סטודנטיות-אפשרות: 054-4951549
סטודנטים-ישראל: 054-5937662
banim@macam.ac.il
rishum-banot@macam.ac.il

משורר, נביא ומהפכן

מאת: אבי אלנתן

נשיא המדינה, אפרים קציר, כינה אותו "המשורר הלאומי", ישראל אלדד קרא לו "משורר-נביא", ח.נ. ביאליק כתב אודותיו "אם המשורר מטפס על קירות- כנראה רואה דבר מה שמעבר להם".

מותו ביום העצמאות, ה' באייר תשמ"א (1981) סגר מעגלים סימליים בדמותו של המשורר, האנרכיסט ונביא הזעם- אורי צבי גרינברג.

א.צ.ג. נולד ב- 1896 בגאליציה, צאצא לאדמו"ר ר' אורי מסטרליסק ועל שמו הוא נקרא.

בהיותו בן 16 (ב- 1912) כתב שירים בעברית וביאדיש. מלחמת העולם הראשונה ניתקה אותו מן היצירה והוא נלחם בשורות הצבא האוסטרלי בחזית סרביה (1915-1918).